[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]05.06.2025                                                                                                             № 388
с. Мельниково

О признании утратившими силу  постановлений Администрации Шегарского района

На основании Перечня типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской Федерации, государственными субъектами Российской Федерации и муниципальными   учреждениями, а также органами самоуправления утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 №2113-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Шегарского района  от 12.02.2016 № 76 «О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 19.11.2015 № 803 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление тематических и социально-правовых архивных справок и копий архивных документов» на территории Шегарского района»;
1.2. Постановление Администрации Шегарского района от 06.04.2016 № 208 «О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 19.11.2015 № 803 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление тематических и социально-правовых архивных справок и копий архивных документов»;
1.3. Постановление Администрации Шегарского района от 22.07. 2016 №463 «О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 19.11.2015 № 803 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление тематических и социально-правовых архивных справок и копий архивных документов» на территории Шегарского района;
1.4. Постановление Администрации Шегарского района от 11.01.2017 № 9 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление тематических и социально-правовых архивных справок и копий архивных документов» утвержденный постановлением Администрации Шегарского района от 19.11.2015 № 803;
1.5. Постановление Администрации Шегарского района от 04.12.2017 № 964 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление тематических и социально-правовых архивных справок и копий архивных документов» утвержденный постановлением Администрации Шегарского района от 19.11.2015 № 803.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://shegadm.gosuslugi.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Шегарского района.

Временно исполняющий обязанности
Главы Администрации - первый заместитель                                                         Е.Б. Богданов

 Е.А. Баклицкая
 8 (38247) 22761

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту:

О признании утратившими силу постановлений Администрации Шегарского района  от 12.02.2016 № 76, от 06.04.2016 № 208, от 22.07.2016 №463, от 11.01.2017 № 9, от 04.12.2017 № 964.

	Ф.И.О.
должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Примечание*

	Л.А. Соловьева
Управляющий делами

	В.Б. Прищепов
Начальник юридического отдела

*  Замечания по проекту прилагаются в письменном виде, о чем делается запись в графе «Примечание».

image1.jpeg